ПРОТОКОЛ

                                                              заседания Правления

                      Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

                           “Забайкальская Ассоциация строительных организаций”

23 января 2015 г.                                          г. Чита                                                                    №  02

Присутствовали:

Палагин Г.С. – председатель Правления СО НП “ЗАСО”

- Ангархаев Б.Б.

- Вибе В.Я.

- Викулин А.П.

- Голенко А.В.

- Ковалёв Б.Н.

- Лопатин В.А.

- Пшеничников А.И.

- Сальников С.В.

- Филонич А.И.

Председательствовал Г.С. Палагин  – Председатель Правления СО НП «ЗАСО».

Секретарь: Н.Ю. Карасёва – начальник Общего отдела СО НП «ЗАСО».

Приглашенные:

1. Литовченко С.И. – Исполнительный директор СО НП «ЗАСО».

2. Семёнов А.Л. – начальник Инспекционного отдела СО НП “ЗАСО”.

                                                             Повестка:
О выдаче Свидетельства о допуске.

Решения Правления СО НП «ЗАСО».

Вопрос 1.

Слушали:

информацию начальника Инспекционного отдела СО НП “ЗАСО”  Семёнова А.Л.   о

выдаче Свидетельств о допуске.

Решили:
1. В соответствии с частями 13 и 14 статьи 55.8

Градостроительного кодекса Российской

Федерации – о выдаче соответствующего Свидетельства взамен ранее выданного внести

изменения в следующее Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

- в форме дополнения видов работ:

Открытому акционерному обществу «Территориальная генерирующая компания №14»

ОГРН 1047550031242, ИНН 7534018889, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0210.04-2010-7534018889-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0210.05-2010-7534018889-С-078

Ранее представленные сведения о Свидетельстве, выданном Открытому акционерному

обществу «Территориальная генерирующая компания №14», считать недействительными.

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ»
ул. Курнатовского, 71, корп. 3, г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

e-mail: so.zaso@mail.ru, www.sozaso.ru

mailto:zaso@mail.ru
http://www.sozaso.ru/

Голосовали:

“за” – 10 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

           Председатель

           Правления СО НП “ЗАСО”

Г.С. Палагин